aquisição de kits de higiene bucal, voltados para alunos da rede pública de ensino do Município de Leme,
com o objetivo promover a saúde bucal e prevenir doenças odontológicas, contribuindo para o bem-estar
dos estudantes e para o desenvolvimento saudável de sua vida escolar e social.

VALOR TOTAL ESTIMADO DAS CONTRATAÇÕES: R$ 165.825,00 (Cento e sessenta e cinco mil, oitocentos e
vinte e cinco reais)

VIGÊNCIA: A Ata de Registro de Preços vigorará pelo prazo de 12 meses a contar da data de sua assinatura
e poderá ser prorrogado, por igual período, conforme Art 84 da Lei 14.133/21.

EXECUÇÃO/ENTREGA: Os materiais serão fornecidos parceladamente em atendimento as requisições